
Atnaujinami reguliarūs Siauruko reisai iš Anykščių

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ pradeda keliones reguliariaisiais maršrutais iš
Anykščių traukinių stoties į Rubikius.

„Tradiciškai gegužės – spalio mėnesiais Lietuvos ir užsienio turistai  ir vietiniai anykštėnai
turi galimybę mėgautis Siaurojo geležinkelio reguliariais reisais. Siaurukas iš Anykščių
geležinkelio stoties vyks iki Rubikių ežero kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį“, – sako VšĮ
„Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktorius dr. Darius Liutikas.

Reguliarus reisas Anykščiai – Rubikiai – Anykščiai nuo gegužės 6 d. iki spalio mėnesio
pabaigos kursuos kiekvieną savaitgalį. Iš Anykščių geležinkelio stoties traukinukas pajudės
11 val. ryto. Keliauninkai vyks pasimėgauti poilsiu gamtoje prie Rubikių ežero. Čia keleivių
lauks balto smėlio paplūdimys, pasiplaukiojimas valtimis, plaustu ar vandens dviračiais bei
galimybė laiką praleisti šalia esančioje užeigoje.

Gegužės 1-ąją VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ kviečia visus keliauti į vasaros sezono
atidarymą Anykščiuose dviračiais! Sezono atidarymo proga miesto svečiai turės galimybę už
simbolinę kainą pasimėgauti trumpuoju istorinio Siauruko reisu iš Anykščių siaurojo
geležinkelio stoties iki „Menų inkubatoriaus“, važiuojant istoriniu 96 m ilgio plieniniu
siauruko tiltu per Šventosios upę ir pro senovinį vagono langą grožėtis unikalia Anykščių
krašto gamta. Gegužės 1-ąją trumpieji Siauruko reisai kursuos 11, 13, 15 ir 17 val. iš
Anykščių siaurojo geležinkelio stoties.

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ primena, kad visada yra galimybė užsisakyti kelionę
Siauruku įmonei, organizacijai ar pavieniams asmenims.

Reguliariųjų VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ reisų grafikas skelbiamas bei
elektroninius bilietus galima įsigyti interneto svetainėje www.siaurukas.eu.

 

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ informacija

http://www.siaurukas.eu

